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BENEFICIARIOS DE AYUDAS Y DONACIONES CORRESPONDIENTES AL MES DE JUNIO DE 2025

BENEFICIARIO 1 LOCALIDAD I CONCEPTO

MANUEL MARINO RAMOS

FECHA

02-06-25

04-06-25

04-06-25

04-06-25

CHEQUE No.

31628

31629

31630

31631

El PINITO, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS 1 A
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. 1 RECURSOS. l 9

EL HATICO, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE GOMAS IA
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. 1 DE VEHÍCULO. l >

DUARTE O CAMBOYA, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ PAGO DEUDA DE 1 A
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. IVIVIENDA. 1 p

SAN MARTÍN, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ OPERACIÓN VISUAL 1 A

MUNICIPIO LA VEGA, PROV, LA VEGA. 1(OJO DERECHO), 1 )
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l AYUDA ECONÓMICA P/ REPARACIÓN DE

IVIUNILlrlu u\ VEDA’ rKuv' u\ VE\3/\' IvIVIENDA. l 9

CONANI, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE 1 ,
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. l MEDICAMENTOS. l 9

SABANETA ABAjO, 1 AYUDA ECONÓMICA P/ VIAIES AL PLAN SOCIAL

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA. l SANTO DOMINGO DE TRANSPORTE 24-7. l 9

M U N 1 C 1 P 1 O U V E G A / P R O V a U V E G A H I A:y 7: E T N Ó M 1 CAP / PERSONA DE ESCASOS 1 $

MONTO

4,000.00

12,000.00

12,000.00

6,000.00

JOSÉ MIGUEL RAMOS LUGO

SUSANA MERCEDES GUZMÁN

RAMÓN SILVERIO BAUTISTA

04-06-25 31632 PABLO JOSÉ DELGADO 8,000.00

06-06-25

06-06-25

06-06-25

31634

31635

31636

JUAN VÁSQUEZ GARCÍA

ELIZABETH MARÍA VALDEZ

7,000.00

6,000.00

3 ,000.00EDWARD ANTONIO HENRIQUEZ

09-06-25

10-06-25

31637 FELIX MISAEL VÁSQUEZ DELGADO 24,000.00

31638 FRANK PEDRITO PLATA PEÑA 5 ,000.00
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FECHA

12-06-25

12-06-25

12-06-25

12-06-25

17-06-25

17-06-25

17-06-25

20-06-25

23-06-25

23-06-25

23-06-25

26-06-25

BENEFICIARIO

CARLOS JOSÉ CORNELIO

JOSÉ ENMANUEL VÁSQUEZ MARÍA

CHEQUE No.

31639

31640

31641

31642

31643

31644

31645

31647

31648

31649

31692

31693

CELESTINA ALONZO

LUISA INMACULADA CARRASCO

EUFRACIA INÉS CONTRERAS CRUZ

FELIZ ATILA JIMÉNEZ VALDEZ

[ ELIA MIN 1 VIN IV IVIF\r\IH

JULIÁN ABEL RIVAS COSTE

AURA ANTONIA YAQUELÍN HURTADO ABREU

ALBERTO PEÑA MINAYA

31694 1 MIGUEL FERNÁNDEZ23-06-25

26-06-25 31695 1 PABLO jOSÉ DELGADO

LOCALIDAD

VILLA ROSA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MARIA AUXILIADORA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

CENTRO DE LA CIUDAD,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

CABU YA,
MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

VILLA ROSA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

VILLA MERA,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

VILLAS CAROLINAS,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

JEREMÍAS,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

CONCEPTO

l AYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE

MEDICAMENTOS.

l AyUDA ECONÓMICA P/ PAGO DE MATRÍCULA

F UNIVERSITARIA.

l AYUDA ECONÓMICA P/ MATERIAL DE

REPARACION DE VIVIENDA.

l AYUDA ECONÓMiCA P/ GASTOS DE

INTERNAMIENTO DE FAMIUAR.

1 AYUDA ECONÓMICA P/ SURTIDO DE PALETERA.

1 AYUDA ECONÓMICA P/ PASAJE DE CITA
MÉDICA A SANTO DOMINGO.

l AYUDA ECONÓMICA P/ REPARACIÓN DE

I VIVIENDA.

l AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA DE ESCASOS

RECURSOS.

IAYUDA ECONÓMICA P/ COMPRA DE

MEDICAMENTOS.

l AYUDA ECONÓMICA P/ PERSONA

ISOBREVIVIENTE DE CÁNCER.

l AYUDA ECONÓMICA P/ MATERIAL DE

b REPARACIÓN DE VIVIENDA.

l AYUDA ECONÓMICA P/ CHEQUEO MÉDICO DE

PERSONA NO VIDENTE.

I APORTE ECONÓMICO P/ PERGAMINOS DE

RECONOCIMIENTO DEL PROGRAMA

ITELEVISIVO "FUEGO DEPORTIVO".

mA mii
DEL HOGAR DESDE PLAN SOCIAL A LA

IGOBERNACIÓN .

MONTO

3,000.00

7,000.00

5,000.00

10,000.oo

3,000.00

2,000.00

20,000.00

2,000.00

2,000.00

15,000.00

2,575.00

2,000.00

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

$

11,000.oo

3,000.00
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FECHA

30-06-25

30-06-25

CHEQUE No.

31696

31697

BENEFICIARIO

PABLO JOSÉ DELGADO

JONATHAN DE JESÚS AYALA HERNÁNDEZ

LOCALIDAD

JEREMÍAS,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

JAMO,

MUNICIPIO LA VEGA, PROV. LA VEGA.

CONCEPTO

l AYUDA ECONÓMICA P/ ARREGLO DE MOTOR. l $

l AYUDA ECONÓMICA P/ ARREGLO DE MOTOR. l $

TOTAL 1 $

MONTO

3,400.00

L,500.00

179,475.00

UCDh. NATXUA DE LA CRUZ

ENC. DÉ CONTABILIDAD
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